

---

## **PACHET PRODUSE DE PAPAETARIE**

I.D.: 56264406

---

Data publicarii	21.04.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.606,50 RON - 2.606,50 RON

---

Descriere: 1 PRELUNGITOR 5 PRIZE/5M CU INTRER BUC 30.000 37.00 1,110.00 2 CREION HB CU RADIERA STAEDT. BUC 300.000 0.69 207.00 3 MARKER PERMANENT CENTROPEN DIV. CULORI BUC 600.000 1.30 780.00 4 SET 2 CUTITE PENTRU PERFORATOR KANGARO HDP-2320 BUC 5.000 101.90 509.50 mai putin

---